
网站首页 > 交易信息> 房建及市政工程> 招标公告

[弋阳县]弋阳县信江生态修复项目(弋阳县信江城区段风景园林、道路等建设
项目)(2标段工程）

【信息时间： 2023-06-14】

招标投标格式文本二

江西省房屋建筑和市政基础设施工程施工

招标公告

项目编号：361126202201060201  招标编号： 赣建弋招字[2023]第16号 

招标条件及工程基本情况
招标单位名称 弋阳县信江生态开发有限责任公司

招标工程项目 弋阳县信江生态修复项目(弋阳县信江城区段风景园林、道路等建设项目)(2标段工程）

工程项目建设地址江西省上饶市弋阳县信江两岸城区段

项目审批、核准或
备案机关

弋阳县发展和改革委员会

批文名称及编号 : 2105-361126-04-01-921491

建筑面积 0.0 平方米 层次 0 层 结构 钢混

项目总投资 89885.58万元 本项目投资 13095.19万元

资格审查方式 资格后审 资金来源 自筹

招标范围及标段划分
招标范围 招标范围为招标文件和施工图纸范围内所有内容（具体详见工程量清单）

标段划分
一标段

弋阳县信江生态修复项目(弋阳县信江城区段风景园林、道路等建设项目)
(2标段工程）

二标段 /

投标（申请）人应具备的资格条件
企业营业执照 经营范围应该符合招标要求

企业资质类别及等
级

[市政公用工程·市政公用工程一级](含)以上

注册建造师类别和
等级

[注册一级建造师·市政公用工程](含)以上

安全生产许可证 在有效期内 标段选择要求 一个标段

资格审查时投标人
应提供的业绩材料

资格审查时应提供的证件或证书原件（建筑业企业资质证书为复印件）
资格证件 企业资质证书、营业执照、安全生产许可证

法定代表人证书或委托代理人委托书、本人身份证 

政府网站工作年度报表

请输入关键词全部

首 页 新闻动态 交易信息 政策法规 主体信用 金融服务 阳光采购 交易数据 服务指南

常见问题

服务热线

回到顶部

Page 1 of 3江西省公共资源交易平台-[弋阳县]弋阳县信江生态修复项目(弋阳县信江城区段...

2023-6-14https://www.jxsggzy.cn/jyxx/002001/002001001/20230614/a59d42e2-b568-4092-aa42...



法定代表人或委托
代理人

项目负责人
具备建设行政主管部门核发的合格有效的一级注册建造师执业资格（专业：市政公用工程，
注册证书上的注册单位名称须与投标单位一致，若存在注册单位变更情形，以最终注册单位
为准）并持有建设行政主管部门核发的有效安全生产考核合格证书B证

技术负责人 具有工程类专业高级（含）以上技术职称

关键岗位人员
拟派关键岗位人员：【施工员、质量员、专职安全管理人员、材料员、标准员、机械员、劳
务员、资料员】须持证上岗

其他要求

1、外埠来赣施工单位根据赣建审批[2020]4号文规定在江西住建云平台省外建设工程企业进
赣信息登记管理系统登记，且拟派本项目施工人员(项目经理、施工员、质量员、材料员、
标准员、机械员、劳务员、资料员、专职安全管理人员)均应进行登记，根据赣建城镇
[2021]19号文，江西住建云不再办理省外进赣施工企业单项工程投标信息登记。 2、企业业
绩：投标人自开标之日前（含开标之日）60个月内（以建设行政主管部门备案的竣工验收证
明材料最终时间为准）至少施工完成过一个单座桥梁总长不小于422.4米且该桥梁最大单跨
跨径不小于52.8米的市政桥梁工程或公路桥梁工程项目施工总承包（或EPC等含施工总承
包）业绩。 注：1、提供的材料需能体现业绩评审要素； 2、主要施工图指：能够体现单座
桥梁总长、桥梁最大单跨跨径等评审指标的施工图纸； 3、投标人提供省内工程项目中标业
绩的，其业绩应当在“江西住建云——住建大数据——项目数据——（检索拟查询业绩名
称）——项目活动——招投标或施工许可”或者在“江西住建云——住建大数据——中标数
据（从原中标信息管理系统业绩中迁移出）”中可以查询到的数据信息业绩；提供外省工程
项目中标业绩的，应当是外省省级住房和城乡建设行政主管部门或者省级建设工程招投标监
督机构官方网站或者省、市级公共资源交易网站上可以查询。投标企业提供的业绩在所要求
网站上不可查询的视为未提供业绩。提供查询网页截图及查询路径。 4、上述评审指标中的
桥梁总长422.4米及桥梁最大单跨跨径52.8米已按本招标工程实际规模相应数值的80%折算。 
3、社保证明：须提供以下人员的政府部门出具的投标单位为其缴纳2022年5月至本项目开标
之月中不少于连续6个月的社保证明材料（因工作单位变更不足6个月的，以证书中的变更时
间为准，应提供从变更时间的次月（含）起至开标时间前一月的社保证明）： 1）注册建造
师； 2）技术负责人； 3）拟派项目的关键岗位人员（施工员、质量员、专职安全管理人
员、材料员、标准员、机械员、劳务员、资料员）。 4、投标人须提供按格式要求签字盖章
的“履约承诺书”，具体格式详见招标文件附件一：“履约承诺书”。 5、投标保证金转帐
凭证或电子保函（本项目为不见面开标，投标保证金递交形式为银行转账或电子保函，不接
受线下的纸质银行保函）。 6、本项目不接受联合体投标。 注：本项目为运用信用评价结
果的招标项目。

招标公告、招标文件、资审文件的发布（获取）时间
公告发布时间 2023年06月14日 至 2023年07月09日（公告发布时间最短不得少于5日）

获取招标文件时间2023年06月14日

获取方式
请到江西省公共资源交易电子交易平台http://ggzyjy.jxsggzy.cn/dzjy/memberLogin招标
文件领取菜单领取招标文件

获取资审文件时间2023年06月14日

获取地址
请到江西省公共资源交易电子交易平台http://ggzyjy.jxsggzy.cn/dzjy/memberLogin资审
文件领取菜单领取资审文件

联系人 陈涛 联系电话 18507913066

招标代理机构：（单位章）

法定代表人：（章）

2023年06月13日

招标人：（单位章）

法定代表人：（章）

2023年06月13日

招投标监管机构：（单位章）

经办人：（章）

2023年06月13日

注：1、本表一式三份,招标人、招标代理机构、招投标监管机构各存一份，本表属”招投标情况书面报告“材

料之一。 

    2、有标段划分的招标项目，当各标段对投标人的资格条件要求不一致时，招标人应在”投标（申请）人应

具备的资格条件 “栏目中的”企业资质类别和等级、注册建造师类别和等级“栏目中将各标段的资格条件要求

予以明确。 

常见问题

服务热线

回到顶部

Page 2 of 3江西省公共资源交易平台-[弋阳县]弋阳县信江生态修复项目(弋阳县信江城区段...

2023-6-14https://www.jxsggzy.cn/jyxx/002001/002001001/20230614/a59d42e2-b568-4092-aa42...



查看操作说明 交易主体登录 金融服务

江西省建设工程招标投标办公室印制 

网站地图 | 网站年报 | 网站声明 | 联系我们 

从2017年1月1日起总访问量：459804715  今日访问量：180515 

主办单位：江西省发展和改革委员会 承办单位：江西省信息中心 江西省公共资源交易集团 

网站标识码：3600000104 赣公网安备：360108020000182号  赣ICP备05004294号-2 

常见问题

服务热线

回到顶部

Page 3 of 3江西省公共资源交易平台-[弋阳县]弋阳县信江生态修复项目(弋阳县信江城区段...

2023-6-14https://www.jxsggzy.cn/jyxx/002001/002001001/20230614/a59d42e2-b568-4092-aa42...


